
                                

                                                                           - 1 - 
 
 

 
DODATEK Č. 2 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ ev.č. D/0914/00229/20  

uzavřené v souladu zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský 
zákoník) 

 
 
 
Statutární město Pardubice  
Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice 
zast. Bc. Janem Nadrchalem, primátorem  
IČO: 00274046 
DIČ: CZ00274046 
kontaktní osoba: Hana Malátová tel.: 466 859 142, mob. Xxx xxx xxx, email:hana.malatova@mmp.cz 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 326561/0100 
 
na straně jedné jako objednatel  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

 

MAXIMUM s.r.o. 
se sídlem Masarykovo náměstí 1544, 530 02 Pardubice 
zast.: Romanem Drášilem 
IČO: 62062042 
zapsaná v KS rejstříku vedeném v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 7332 (přesné označení poskytovatele) 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 271885103/0300 
kontaktní osoba: Drášil Roman tel: xxx xxx xxx, e-mail: info@maxklima.cz 
 
na straně druhé jako poskytovatel 
(dále jen „poskytovatel“)  
 
 
uzavírají na základě vzájemné shody tento Dodatek č. 2 rámcové smlouvy: 
 
 

I. 
Smluvní strany mezi sebou dne 2.11.2020 uzavřely rámcovou smlouvu ev.č. D/0914/00229/20, jejímž 
předmětem je servis klimatizačních a vzduchotechnických jednotek v budovách Magistrátu města 
Pardubic (dále jen „smlouva“). Ke smlouvě byl dne 31.1.2022 uzavřen dodatek č. 1.   
 

mailto:hana.malatova@mmp.cz
mailto:info@maxklima.cz


                                

                                                                           - 2 - 
 
 

Vzhledem k tomu, že končí záruční doba u dalších 12 ks klimatizačních jednotek umístěných 
v budovách Magistrátu města Pardubice, a to na adrese Pernštýnské náměstí č.p. 4 a Gorkého č.p. 
489, jejichž servis byl doposud prováděn poskytovatelem v rámci záruky, je třeba zajistit následný 
pozáruční servis i u těchto jednotek. Specifikace výše uvedených 12 ks klimatizačních jednotek je 
uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku č. 2.  
 
Na základě výše uvedených skutečností a s ohledem na vzájemné jednání a dohodu smluvních stran 
dochází k rozšíření rozsahu předmětu plnění smlouvy dle přílohy příloha č.2 - Nabídkový list č.2, kde 
jsou blíže specifikovány klimatizační jednotky, které budou nově servisované poskytovatelem.  

 

 
II. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2, neboť výše uvedená skutečnost má vliv na 
rozsah předmětu plnění smlouvy. S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění 
upravuje na základě níže uvedeného změnového listu č. 2, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto 
dodatku č. 2, a v důsledku toho dochází ke změnám smlouvy následujícím způsobem:  

 

1. Ustanovení rámcové smlouvy čl. II., odst. 2 jež zní: 

2. Poskytovatel bude provádět servisní službu dvakrát ročně, v měsíci dubnu a v měsíci říjnu, dle 
specifikace v příloze č. 3 – Krycí list, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy. Práce 
budou ukončeny vždy k poslednímu datu měsíce. Přesný datum zahájení servisní prohlídky nahlásí 
poskytovatel vždy předem. 

se ruší a nahrazuje ustanovením níže uvedeného znění: 

2. Poskytovatel bude provádět servisní službu dvakrát ročně, v měsíci dubnu a v měsíci říjnu, dle 
specifikace v příloze č. 3 – Krycí list, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 smlouvy. Práce 
budou ukončeny vždy k poslednímu datu měsíce. Přesný datum zahájení servisní prohlídky nahlásí 
poskytovatel vždy předem. 

 

2. Ustanovení rámcové smlouvy čl. IV., odst. 1 jež zní: 

1. Cena za servisní služby a opravy mimozáručních a pozáručních klimatizačních jednotek a 
vzduchotechnických jednotek bude stanovena podle ceníku poskytovatele, který je přílohou č. 3 
(Krycí list) tohoto dodatku č. 1 smlouvy, kde jsou stanoveny nabídkové ceny. 

Pokud půjde o opravy mimozáručních a pozáručních klimatizačních jednotek a vzduchotechnických 
jednotek, je poskytovatel povinen objednateli zaslat cenovou nabídku a služby provést až po jejím 
závazném odsouhlasení objednatelem. Písemnou cenovou nabídkou a písemným potvrzením cenové 
nabídky se rozumí i potvrzení učiněné e-mailem na kontakty uvedené v úvodních ustanovení této 
smlouvy. 

se ruší a nahrazuje ustanovením níže uvedeného znění: 

1. Cena za servisní služby a opravy mimozáručních a pozáručních klimatizačních jednotek a 
vzduchotechnických jednotek bude stanovena podle ceníku poskytovatele, který je přílohou č. 3 
(Krycí list) tohoto dodatku č. 2 smlouvy, kde jsou stanoveny nabídkové ceny. 

Pokud půjde o opravy mimozáručních a pozáručních klimatizačních jednotek a vzduchotechnických 
jednotek, je poskytovatel povinen objednateli zaslat cenovou nabídku a služby provést až po jejím 
závazném odsouhlasení objednatelem. Písemnou cenovou nabídkou a písemným potvrzením cenové 



                                

                                                                           - 3 - 
 
 

nabídky se rozumí i potvrzení učiněné e-mailem na kontakty uvedené v úvodních ustanovení této 
smlouvy. 

 

3. Ustanovení rámcové smlouvy čl. IV., odst. 3 jež zní: 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že ceny uvedené v příloze č. 3 (Krycí list) dodatku č. 1 smlouvy 
jsou úplné a nejvýše přípustné, neboť zahrnují veškeré činnosti a náklady spojené s řádným 
provedením servisních služeb tak, jak je vymezeno touto smlouvou. Veškeré činnosti, které 
poskytovatel provede nad rámec objednávky, není objednatel povinen uhradit. Tím není dotčena 
možnost dodatečného operativního doplnění či upřesnění objednávky po dohodě mezi oprávněnou 
osobou objednatele a oprávněnou osobou poskytovatele  

se ruší a nahrazuje ustanovením níže uvedeného znění: 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že ceny uvedené v příloze č. 3 (Krycí list) dodatku č. 2 smlouvy 
jsou úplné a nejvýše přípustné, neboť zahrnují veškeré činnosti a náklady spojené s řádným 
provedením servisních služeb tak, jak je vymezeno touto smlouvou. Veškeré činnosti, které 
poskytovatel provede nad rámec objednávky, není objednatel povinen uhradit. Tím není dotčena 
možnost dodatečného operativního doplnění či upřesnění objednávky po dohodě mezi oprávněnou 
osobou objednatele a oprávněnou osobou poskytovatele. 

 
 

 
III. 

 
Ostatní ustanovení rámcové smlouvy ev.č. D/0914/00229/20 ze dne 2.11.2020 ve znění dodatku č. 1 
ze dne 31.1.2022 nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.   
 
Tento dodatek č. 2 rámcové smlouvy je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Po podpisu tohoto dodatku č.2 převezme jedno vyhotovení objednatel a jedno vyhotovení 
poskytovatel. 
 
Tento dodatek č. 2 rámcové smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami 
obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv  
 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 rámcové smlouvy zveřejněn ani do 
tří měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
 
Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy. 
 
 
Přílohy č. 1 : Změnový list č. 2 
Příloha č. 2 :  Nabídkový list č. 2 
Příloha č. 3: Krycí list  
 
 
 
 
V Pardubicích dne …………………                  V …………………. dne ……. 



                                

                                                                           - 4 - 
 
 

 
                      za objednatele               za poskytovatele 
 
 
 
 
 
 
 
        .................................................                            …................................................ 
                  Bc. Jan Nadrchal                                          Roman Drášil 
                     primátor města                                                                           MAXIMUM s.r.o 
 
 


